CRYPTOCARYA costata Blume. *)

Cr. foliis venosis ellipticis vel elliptico-oblongis breviter cuspidatis infra griseo-viridulis et in venis obsolete pubescenti-

*) Dum haec imprimebantur, opportune mihi adlatæ sunt observationes Blumii, amici summo opere colendi, quibus vir praeclarissimus hanc sectionem *Cryptocaryearum* mirifice et amplificavit et correxit. His autem cum ex voluntate uti in hac monographia concessum sit, ita utendum esse censeo, ut ad verbum repetam, quae vir tanti ingenii maximaeque assiduitatis in loco

bus, paniculis raris axillaribus in terminalem saepe abeuntibus fusco-tomentosis, fructibus ellipsoideis costatis. *Blume Bydr. Flor. Ned. Ind. p. 358.*

Huru unjuk monticularum Iavae occidentalis.

In sylvis primaevae inferioribus, quae ut ager caffee consecratur excidi solent. Cum floribus fructibusque simul variis anni temporibus reperi. Lignum, quod ad varia opera fabrilis adhibetur, leve et fibrosum, maxime cistis faciendis est idoneum.

Truncus 60—80 pedes altus, cacumine admodum ramoso. Ramuli adultiores inferne cylindrici, subtiliter striati, glabri, ad exortum ramulorum erecto-patentium alternantium tenuiorum compresso-subdilata, e virescenti nigriti, superne subangulares pubescentia brevissima fusca summo apice ferruginea. Innovationes quoque minutae terminales et axillares globosae e paucis squamis carinatis foliaceis conformatae, perinde ac paniculae et petioli, costa et venae foliorum novorum magis minusve sunt ferrugineo-subtomentosa. Folia petiolo $\frac{1}{2}$ — $\frac{2}{3}$ poll. longo ecanaliculato instructa, alterna, elliptica raro oblonga, breviter obtusiuscule acuminata, basi aequali-vel inaequali-attenuata, $2\frac{1}{2}$ — $4\frac{1}{2}$ poll. longa, $1\frac{1}{3}$ — $2\frac{1}{3}$ poll. lata, coriacea, supra glaberrima, obscure viridia cum nitore, nulla inter venas simplices curvas reticulatione, in pagina dorsali griseo-viridula, et ad costam venasque vestigio exiguo pubescentiae minutae, hic tenuissime reticulata. Paniculae ad apices ramulorum alternatim dispositae, axillares, passim in paniculam terminalem unicam ramosissimam confluentes, foliis vulgo aliquanto breviores, interdum ea adaequantes, — axi tenui compresso-tereti usque ad dimidium longitudinis nudo, a medio ad apicem usque in ramos sparsos decrescentes breves tenues diviso, quorum inferiores sunt dichotomi, intermedii cymoso-septemflori, terminales ex apice

natali vivas examinando plantas Iavae insulae indigenas adnotavit. Quaecumque igitur in isto genere occurrunt species, adiecto Blumii nomine ornatae atque ad calcem characteris specifici repetito eodem nomine aut citato eius libro, qui inscribitur: *Bydragen tot de Flora van Nederlandsch Indie* signatae, earum omnium tam diagnoses quam descriptiones Blumii esse grato animo confiteor iterumque gratias ago. Neque tamen solis verbis viri praestantissimi uti licuit, sed et videre sicut specimina oculosque testes adsumere eorum, quae omni numero completa in descriptionibus auctoris leguntur.